
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Страшиліна В.М.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії 
регіонів Страшиліна В.М.,   обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  від  Партії  регіонів 
Страшиліна  В.М.  про  відміну  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від 
8  жовтня  2008  року  № 923,  згідно  з  якою приватні  будинки у  населених 
пунктах  приймаються  в  експлуатацію  тільки  обласною  державною 
архітектурно-будівельною  комісією,  що  призводить  до  значної  затримки 
цього  процесу,  та  направити  на  розгляд  Прем’єр-міністру  України 
Тимошенко Ю.В.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

29 травня  2009 року
№ 893-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії регіонів Страшиліна В.М., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


